147
MKP67
Code:C47
金属化聚丙烯膜抗干扰电容器(Y1碫,440Vac/500Vac)
Metallized polypropylene film Interference
Suppression capacitor(Class Y1, 440Vac/500Vac)
■ 外形图 Outline Drawing
W±0.4, H±0.4, T±0.4

Straight leadC
inthe figureabove
代码
Code 说明explanation 0 引线长度偏差±0.5mm或标准长度
Lengthtolerance±0.5mm
Orstandard length00 标准的引线长度(18mm~26mm)
standard leadlength
45 引线长度4.5mm
lead length4.5mm
149
MKP67
Code:C47
■ 外形尺寸 Dimensions(mm)
440Vac
CN dPTHW Part number
470pF 17.5 11.0 5.0 15.0 0.6 C47S1471-60****
C47S1561-60****0.615.05.011.017.5560pF
680pF 17.5 11.0 5.0 15.0 0.6 C47S1681-60****
C47S1821-60****0.615.05.011.017.5820pF
0.0010μF 17.5 11.0 5.0 15.0 0.6 C47S1102-60****
C47S1122-60****0.615.05.011.017.50.0012μF
0.0015μF 17.5 11.0 5.0 15.0 0.6 C47S1152-60****
C47S1182-60****0.615.06.012.017.50.0018μF
0.0020μF 17.5 12.0 6.0 15.0 0.6 C47S1202-60****
C47S1222-60****0.615.06.012.017.50.0022μF
0.0025μF 17.5 12.0 6.0 15.0 0.6 C47S1252-60****
C47S1272-60****0.615.07.513.517.50.0027μF
0.0028μF 17.5 13.5 7.5 15.0 0.6 C47S1282-60****
C47S1332-60****0.615.07.513.517.50.0033μF
0.0039μF 17.5 13.5 7.5 15.0 0.6 C47S1392-60****
C47S1402-60****0.615.07.513.517.50.0040μF
0.0047μF 17.5 14.0 8.0 15.0 0.6 C47S1472-60****
C47S1502-60****0.615.08.514.517.50.0050μF
0.0056μF 17.5 14.5 8.5 15.0 0.6 C47S1562-60****
C47S1682-60****0.815.010.016.017.50.0068μF
0.0082μF 17.5 19.0 11.0 15.0 0.8 C47S1822-60****
C47S1103-60****0.815.011.019.017.50.010μF
0.0056μF 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 C47S1562-90****
C47S1682-90****0.822.57.016.026.50.0068μF
0.0082μF 26.5 17.0 8.5 22.5 0.8 C47S1822-90****
C47S1103-90****0.822.58.517.026.50.010μF
0.012μF 26.5 18.5 10.0 22.5 0.8 C47S1123-90****
C47S1153-90****0.822.510.018.526.50.015μF
0.018μF 26.5 20.0 11.0 22.5 0.8 C47S1183-90****
C47S1223-90****0.822.512.022.026.50.022μF
ば0.022μF 32.0 20.0 11.0 27.5 0.8 C47S1223-B0****
C47S1333-B0****0.827.513.022.032.0ば0.033μF
ば0.047μF 32.0 28.0 14.0 27.5 0.8 C47S1473-B0****
C47S1683-B0****0.827.518.033.032.0ば0.068μF
ば0.10μF 32.0 37.0 22.0 27.5 0.8 C47S1104-B0****
备注 Note1.“-”表示容量偏差。 -=capacitancetolerancecode.M=±20%,K=±10%.
2.“****”表示引线加工和包装代码(见表 1)。 ****=leadformandpackingcode(referto table1).
3.#当额定电压为 500Vac时，第 4~5位是 H2。 #whentheratedvoltage is500Vac, thedigit4~5 isH2.
4.“▲”表示无认证。 ばindicatesnoapproval.